



Leverandør til Det Kgl. Danske Hof

Toms Gruppen A/S

09-04-2025

Toms Gruppen fortsætter positiv udvikling trods udfordrende markedsvilkår

2024 markerede det andet fulde regnskabsår med Toms26-strategien, hvor virksomheden fastholdt sin positive udvikling trods udfordringer med hurtigt stigende og volatile kakaopriser. Samlet set leverede Toms Gruppen i 2024 en EBIT før særlige poster på 98 mio. kr.

Toms Gruppen går ind i 2025 med en styrket markedspostion. Særligt Polen har oplevet en markant fremgang med en vækst på 70 procent, mens USA fortsat viser potentiale inden for low-alcohol-produkter.

"2024 var et solidt år på niveau med vores stærke resultater fra året før – trods udfordringerne med kraftigt stigende kakaopriser. Vi har et stærkt fundament til at imødekomme både ambitioner og udfordringer i 2025," siger Annette Zeipel, CEO i Toms Gruppen, og fortsætter.

"På trods af et år præget af kakaokrise formåede vi at beskytte forretningen og fastholde en stærk finansiel performance – samtidig med at vi skabte fremskridt på strategiske initiativer, der skal sikre fremtidig vækst og øget relevans. Det er en præstation, vi kan være stolte af."

Fortsat marginpres og investering i fremtidig vækst

Toms Gruppen forventer fortsat pres på marginerne i 2025 som følge af de stigende råvarepriser.

"De markante prisstigninger på kakao og råvarer vil fortsat udfordre branchen. Vi vil balancere volumen gennem vores sukkerportefølje og innovative lanceringer, samtidig med at vi har et skarpt fokus på effektivisering for at sikre langsigtet konkurrenceevne," siger Annette Zeipel og fortsætter:

"For 2025 forventer vi en omsætningsvækst på mellem 10-15 procent og et driftsresultat før særlige poster i intervallet 105-115 mio. kr."

Som en del af sin langsigtede strategi annoncerede Toms Gruppen i november 2024 en konsolidering af chokoladeproduktionen i Nowa Sól i Polen. Som en del af denne strategi investerer virksomheden massivt i fabrikken i Nowa Sól og opgraderer slikproduktionen på Helseholmen i Hvidovre.



Toms Gruppen A/S
Toms Allé 1 · DK-2750 Ballerup

Tel. +45 44 89 10 00 · CVR. 56 75 93 28
info@tomsgroup.com · tomsgroup.com



Leverandør til Det Kgl. Danske Hof

Toms Gruppen A/S

"Denne strategiske beslutning gør os mere agile og effektive – og sikrer samtidig vores konkurrenceevne på lang sigt. Ved at konsolidere chokoladeproduktionen på én fabrik forenkles processer, og vi kan målrette fremtidige investeringer til at styrke vores brands, innovation, markedstilstedeværelse og bæredygtighed," siger Annette Zeipel.

Skridt mod en mere bæredygtig og attraktiv virksomhed

Toms Gruppen fortsatte i 2024 sit store bæredygtighedsarbejde og blev den første danske virksomhed med FLAG-validerede SBTi-mål i scope 3.

"Bæredygtighed er en integreret del af vores strategi. Vi fastholder vores fokus på ansvarlig råvareforsyning, klimainitiativer og optimering af emballage for at sikre en mere bæredygtig og konkurrencedygtig fremtid," siger Annette Zeipel.

I 2024 fejrede virksomheden desuden sit 100-års jubilæum med arrangementer for medarbejdere og deres familier. Samtidig styrkede Toms Gruppen sin position som attraktiv arbejdsplads og rykkede 20 pladser op til nr. 47 på Universums liste over Danmarks mest attraktive virksomheder.

